
令和６年４月９日
保護者 様

宍粟市立山崎南中学校
ＰＴＡ会長 西明寺正記
校 長 世良 繁信

授業参観並びにＰＴＡ総会について（ご案内）

春暖の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。
平素は、山崎南中学校の教育推進並びにＰＴＡ活動の充実に格別のご支援・ご協力を賜り厚

くお礼申しあげます。
さて、本年度最初の授業参観及びＰＴＡ総会を下記のとおり計画しておりますので、ご多用

のことと存じますが、何卒ご出席くださいますようご案内申しあげます。
なお、ＰＴＡ総会終了後、各学年とも学年懇談会を予定しておりますのでよろしくお願い申

しあげます。

記

１ 期 日 令和６年４月２６日（金）

２ 日 程 ①授 業 参 観 １３：３０～１４：２０

学級名 教科 授業者名 授業場所

１ 年 Ａ 組
クローバー学級 音 楽 美濃 優歌 ３階 音 楽 室

２ 年 Ａ 組 伊折 俊哉
あすなろ学級 理 科 志水 文香 ２階 理 科 室

２ 年 Ｂ 組 英 語 村上 るい ３階 ２年Ｂ組教室

３ 年 Ａ 組
クローバー学級 国 語 田中菜々子 ２階 ３年Ａ組教室

阿曽 真理
３ 年 Ｂ 組 英 語 久保田大宙 ２階 ３年Ｂ組教室

②ＰＴＡ総会 １４：３０～１５：２０（体育館）

③学年懇談会 １５：３０～１６：２０

懇 談 内 容 懇 談 場 所

１年 学年の様子等について ２階 １年Ａ組教室

２年 トライやる・ウィーク等について ３階 多 目 的 教 室

３年 修学旅行、進路について 体 育 館

３ その他
・駐車場はグラウンドにしております。なお、城下小体育館横にも駐車していただけます。
・校舎北側には駐車しないでください。（給食車の出入りのため）


